[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря  2020 г.                                                                                       № 1071
О начале приема предложений от населений по обустройству общественной территории, отобранной для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2021 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 273 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»:
1.
Организовать с 21 декабря 2020 года по 01 марта 2021 года включительно сбор предложений от населения по обустройству  общественной территории – «Благоустройство сквера Победы и создание пешеходных зон на улицах Пушкина и Максима Горького в городе Ишиме» отобранной для участия во  Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2021 году.

2.        Предложения от граждан города Ишима принимать на электронный адрес: dsa@adm.ishim.ru, официальные паблики Администрации города Ишима в социальных сетях, а также в пункте приема предложений по адресу  г. Ишим, ул. Гагарина, 67, вестибюль администрации города Ишима.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города

           Ф.Б. Шишкин